
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГАУ АО "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ"

АРФСО «Клуб любителей бега «Бег к мечте»»
ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ПРОБЕГ "ПУТЬ К ЗВЕЗДАМ",

ПОСВЯЩЕННЫЙ 60-ЛЕТИЮ ПОЛЕТА
ВАЛЕНТИНЫ ТЕРЕШКОВОЙ В КОСМОС

22 апреля 2023,ЗАТО Циолковский

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж 18, Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат 
1  ГОРБУЛЯ АЛЕНА             Хабаровск                   30 1988 01:26:40       
2  ФЕДОРОВА ОКСАНА           Хабаровск                   20 1997 01:27:20
3  БАСКАКОВА НАТАЛЬЯ         Хабаровск                   22 1981 01:36:47 
4  ЗУБРИЦКАЯ ВАЛЕНТИНА       Благовещенск                 2 1984 01:41:30
5  СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА        Хабаровск                   24 1982 01:43:00
6  ГАЙСИНА ИРИНА             ОБЛУЧЬЕ                     75 1984 01:43:23           
7  КОЛЕСНИКОВА АННА          Хабаровск                   35 1996 01:46:05  
8  БАРБАШОВА ЮЛИЯ            БИРОБИДЖАН                  79 1993 01:47:31       
9  ВИГОВСКАЯ ОЛЕСЯ           Благовещенск               718 1980 01:49:17       
10 ПИДЕНКО ЮЛИЯ              Хабаровск Атлетика           4 1985 01:55:18 
11 ПАЛИКОВА АННА             Хабаровск                   12 1977 01:59:54 
12 БЕЛОПОЛЬСКАЯ АЛИНА        Москва                      37 1990 02:03:47 
13 МАРТЫШКОВА АННА           Хабаровск                   26 1976 02:05:32       
14 LASHTABA VERA             Свободный                   62 1981 02:06:39
15 ТВЕРДОХЛЕБОВА ЭЛИНА       Свободный                   67 1998 02:06:48
16 КУТЛУБАЕВА ГУЗЕЛЬ         Свободный                   49 1984 02:08:07       
17 МАМИНА ТАТЬЯНА            Благовещенск                10 1961 02:08:50       
18 КУДРИНА ЕКАТЕРИНА         Ивановка                    65 1989 02:12:22       
19 ТУМАНОВА СВЕТЛАНА         Тюмень                      11 1987 02:17:23       
20 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ            БЕГ К МЕЧТЕ                 60 2003 02:19:09  
21 ДАШКЕВИЧ АЛЕКСАНДРА                                  121 1985 02:26:20      
22 ЕВДОКИМОВА СВЕТЛАНА       Хабаровск                   25 1969 02:22:56      
23 СКРЫПНИКОВА МАРИЯ         Хабаровск                   13 1986 02:23:42      
24 ЯЗЛОВСКАЯ КСЕНИЯ          УСУРИЙСК                    66 1987 02:23:42
25 ВИГОВСКАЯ АНАСТАСИЯ       Благовещенск                56 1992 02:25:12
26 ДАШКЕВИЧ АЛЕКСАНДРА                                  121 1985 02:26:20      
27 ВОЛЬСКАЯ ЕВГЕНИЯ          Благовещенск                 3 1997 02:30:59      
28 БАЗАНОВА ЗИНАИДА          Хабаровск                   43 1952 02:45:07      

 М, Контрольное время, минут: 150
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
1  ДАВТЯН АРМЕН              Хабаровск Атлетика          17 1983 01:11:32     1
2  СМИРНОВ АЛЕКСАНДР         Хабаровск Атлетика          46 1983 01:11:33     2
3  ТОКМАКОВ АЛЕКСАНДР        Шимановск                   59 1992 01:14:02     3  
4  Galanyev Nikolay          Комсомольск-на-Амуре        23 1989 01:14:09     4
5  АНИЧКИН КОНСТАНТИН        Благовещенск               999 1982 01:19:22     5
6  СИЖУК СЕРГЕЙ              Благовещенск                33 1989 01:26:02     6
7  МАЛЬЦЕВ ПАВЕЛ             Хабаровск                   29 1986 01:27:10     7
8  КОЛЕГОВ АНДРЕЙ            Свободный                   57 1981 01:27:24     8
9  БОГОМОЛОВ АЛЕКСАНДР       Благовещенск                54 1988 01:27:38     9   
10 ИВАНКИН ЕВГЕНИЙ           Благовещенск                61 1977 01:29:54     10  
11 ОСЕЕВ ВЛАДИСЛАВ           Благовещенск                 1 1990 01:30:23     11
12 ПОСТНОВ ВАДИМ             Ивановка                    53 2000 01:30:53     12  
13 МАТВЕЕВ ИВАН              Благовещенск                21 1993 01:31:46     13  
14 ТИШКОВ ЕВГЕНИЙ            Шимановск                   34 1971 01:32:58     14 
15 КОЛЕСНИКОВ КОНСТАНТИН     Хабаровск                   77 1989 01:33:11     15      



16 УГЛОВ КОНСТАНТИН          Хабаровск                    9 1967 01:33:50     16
17 СОЛОВЬЁВ ДМИТРИЙ          Благовещенск                50 1978 01:33:55     17
18 КРАВЦОВ КОНСТАНТИН        Благовещенск                82 1974 01:34:12     18
19 ПЛИСЕНКО АЛЕКСАНДР        БЕГ К МЕЧТЕ                333 1983 01:34:55     19      
20 СЕРОВ ИВАН                Хабаровск                   70 1990 01:35:18     20  
21 ВАЯЙ ВЛАДИМИР             Благовещенск                58 1974 01:38:13     21
22 МАКСИМОВ МАКСИМ           Благовещенск                14 1979 01:38:25     22
23 НАДТОЧИН КИРИЛЛ           Хабаровск                   15 1991 01:39:14     23
24 ЩЕРБАНЬ ИВАН              БЕГ К МЕЧТЕ                 88 1987 01:39:42     24 
25 МАМОНТОВ АНДРЕЙ           Благовещенск                42 1968 01:39:51     25     
26 КУЧЕРУК АНДРЕЙ            УСУРИЙСК                    63 1987 01:40:04     26 
27 КАРНАВСКИЙ АНДРЕЙ         Благовещенск                68 1987 01:40:56     27      
28 ТЮРИН ПАВЕЛ               Благовещенск                 6 1978 01:41:13     28
29 РОМАНЮК МИХАИЛ            Хабаровск                   51 1976 01:42:30     29
30 МАТУС КОНСТАНТИН          Белогорск                   81 1969 01:42:32     30
31 МАТЮЩЕНКО ВЯЧЕСЛАВ        Хабаровск                    7 1979 01:44:12     31
32 ШВЕЦОВ АЛЕКСАНДР          ОБЛУЧЬЕ                     73 1959 01:44:59     32 
33 КРУПАЧЕВ ВАСИЛИЙ          Москва                      18 1980 01:46:15     33
34 ШИЛЕНКОВ ВАСИЛИЙ          Райчихинск                 881 1969 01:46:31     34  
35 ШАКИН РУСЛАН                                          89 1980 01:48:52     35
36 КРАСНОВ МИХАИЛ            Благовещенск                71 1989 01:48:56     36
37 КИСЕЛЕВ СЕРГЕЙ            Нерюнгри                    19 1979 01:48:57     37 
38 ЛУКАШУК ДЕНИС             Хабаровск                    5 1981 01:49:23     38
39 ПЕТРЕНКО РОМАН            Благовещенск               500 1987 01:49:25     39 
40 СИНЕЛЬНИКОВ ДАНИЛ                                     40 2000 01:50:44     40
41 АНЦИН РУСЛАН              Свободный                   36 1990 01:51:25     41
42 ЩАНКИН ЮРИЙ               КАРАСУК                     69 1987 01:52:36     42
43 ПЁРЫШКИН ВЛАДИМИР         ТОПОЛЕВО                    72 1989 01:54:17     43
44 ПАНЕНКО АНДРЕЙ            ЦИОЛКОВСКИЙ                 84 1975 01:55:31     44 
45 ДЕМИДОВ ДМИТРИЙ           Свободный                   74 1977 01:56:17     45 
46 ПАНОВСКИЙ ЕВГЕНИЙ         Благовещенск                 8 1983 01:56:54     46  
47 КРАШЕНИНИН ВИТАЛИЙ        Благовещенск                16 1998 01:58:59     47 
48 ЧЕРНОБАЕВ АЛЕКСАНДР       Благовещенск                55 1977 02:03:50     48 
49 СЕНОТРУСОВ ЕВГЕНИЙ        БЕГ К МЕЧТЕ                 28 1980 02:06:32     49
50 ИЗОСИМОВ СЕРГЕЙ           Комсомольск-на-Амуре        76 1988 02:07:02     50
51 ЦВЕТКОВ ПАВЕЛ             Свободный                   64 1984 02:08:36     51
52 РЕШЕТНИКОВ НИКОЛАЙ        ЦИОЛКОВСКИЙ                723 1959 02:10:44     52 
53 ПЯК ДЕНИС                 Хабаровск                   45 1984 02:12:22     53 
54 KOROP ALEXANDR            ЦИОЛКОВСКИЙ                 85 1996 02:14:42     54 
55 НАГОРНЫЙ ТИМОФЕЙ          Свободный                   38 1997 02:16:54     55
56 КАИРОВ АЛАН               ЧИГИРИ                      83 1982 02:18:57     56      
57 БУЦКОВСКИЙ ВАЛЕРИЙ        БЕГ К МЕЧТЕ                 31 1961 02:19:09     57  
58 САФРОНОВ ИВАН             Екатеринбург                32 1989 02:28:08     58 
59 Fayruzov Danis            Cвободный                   41 1983 02:28:09     59     
60 САМУСЕВИЧ ВЛАДИМИР        Свободный                   44 1987 02:28:09     60   
61 ДЕНИСОВ ЕВГЕНИЙ           Белогорск                   78 2000 02:43:27     61  
   
   
   
   
    
    

М, Контрольное время, минут: 90 мин

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ВОЗМИЩЕВ ДЕНИС                                      1099 1993 00:34:05      1 
   2 ТАРБЕЕВ НИКИТА                                      1013 1990 00:34:33      2 
   3 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР                                   1046 1985 00:35:12      3 
   4 ЛИПЕЦ ЯРОСЛАВ                                       1088 1986 00:36:26      4 
   5 РАДЧЕНКО АНДРЕЙ                                     1038 1991 00:41:43      5 
   6 РАЗУМЕЕВ СЕРГЕЙ                                     1083 1981 00:42:55      6 



   7 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР                                   1093 1991 00:44:56      7 
   8 БОЙКО АЛЕКСАНДР                                     1025 1997 00:45:13     8 
   9 САМУСЕНКО ВЛАДИМИР                                  1074 1985 00:45:36      9 
  10 КОХ РОБЕРТ                                          1015 1974 00:46:37     10 
  11 ЛУНЕВ АЛЕКСАНДР                                     1006 1997 00:46:43     11 
  12 КОЛЕСНИКОВ РУСЛАН                                   1040 1990 00:46:59     12 
  13 ЯКУНИН МИХАИЛ                                       1079 1979 00:47:49     13 
  14 ЛОГВИНОВ ИВАН                                       1777 1973 00:47:57     14 
  15 ШАПЛОВ ИГОРЬ                                        1086 1972 00:48:38     15 
  16 ХЛЫНИН ЕВГЕНИЙ                                      1101 1982 00:48:54     16 
  17 ЕЛИСЕЕВ ИГОРЬ                                       1080 1994 00:48:58     17 
  18 ЖАРИКОВ ВЛАДИСЛАВ                                   1021 1996 00:49:18     18 
  19 МАТИАШВИЛИ ДАВИД                                    1097 1982 00:49:21     19 
  20 ВАСИЛЬЧЕНКО ПАВЕЛ                                   1081 1990 00:49:32     20 
  21 FELIFEROV ROMAN                                     1102 1981 00:49:40     21 
  22 РЫБНИКОВ АЛЕКСЕЙ                                    1096 1990 00:49:54     22 
  23 АЛЕКСАНДРОВ СТЕПАН                                  1082 1982 00:50:16     23 
  24 ПЕРЕЛЫГИН ИЛЬЯ                                      1094 1998 00:51:15     24 
  25 ХИТРОВ АЛЕКСАНДР                                    1092 1987 00:51:48     25 
  26 МАТВЕЕВ АЛЕСАНДР                                    1033 1980 00:52:27     26 
  27 ГОЛУБЦОВ ЕВГЕНИЙ                                    1060 1982 00:52:37     27 
  28 МАНАЕВ ПАВЕЛ                                        1029 1995 00:53:12     28 
  29 ДАНИЕЛОВ ЮРИЙ                                       1004 1989 00:53:12     28 
  30 ДАНИЛОВА АЛЕКСЕЙ                                    1042 1967 00:54:02     30 
  31 ЕРОШКИН АРТЕМ                                       1003 1982 00:55:18     31 
  32 СОЛОВЬЕВ КИМ                                        1071 1987 00:55:36     32 
  33 КОВТУН АЛЕКСЕЙ                                      1058 1982 00:56:00     33 
  34 ВОЛУЧКИЙ ВЛАДИМИР                                   1085 1994 00:56:30     34 
  35 ТРУФАНОВ ГЕРМАН                                     1095 1990 00:57:01     35 
  36 СЕРЕДА СЕРГЕЙ                                       1111 1972 00:57:14     36 
  37 ДАНЗАНОВ ВЛАДИСАВ                                   1019 1994 00:46:43     37 
  38 MOSHCHENKO YURIY                                    1059 1982 01:01:02     38 
  39 ТКАЧЁВ ВИТАЛИЙ                                      1077 1977 01:02:07     39 
  40 ДЕГТЯРЕВ МАКСИМ                                     1084 1984 01:03:54     40 
  41 ТАРАБАРОВ РОМАН                                     1887 1982 01:05:00     41 
  42 ФАЛАТЮК АНДРЕЙ                                      1023 2004 01:07:12     42 
  43 ZAKARZYAEV MUSLIM                                   1032 1991 01:07:22     43 
  44 ПОЗДНЯКОВ ПАВЕЛ                                     1061 1992 01:07:30     44 
  45 ПРИТУЛА ЮРИЙ                                        1087 1978 01:08:59     45 
  46 КУТЛУБАЕВ ИЛЬДАР                                    1076 1988 01:12:04     46 
  47 ЧЕРНОНОСОВ СТЕПАН                                   1051 1997 01:31:13     47 

Ж, Контрольное время, минут: 90 мин

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ОСТАНИНА СОФЬЯ                                      1068 1989 00:40:17      1 
   2 ВЕШКИНА ТАТЬЯНА                                     1106 1979 00:44:02      2 
   3 МОЛОДЦОВА АНАСТАСИЯ                                 1047 1987 00:45:44      3 
   4 ГОНЧАРОВА ЕКАТЕРИНА                                 1717 1985 00:46:19      4 
   5 КОРОТКАЯ КРИСТИНА                                   1041 1989 00:48:12      5 
   6 КАМЕНЕК АННА                                        1303 1984 00:49:26      6
   7 НАДДЕНАЯ ЕЛЕНА                                      1014 1976 00:50:30      7
   7 КИСТЕНЬ ВАЛЕНТИНА                                   1048 1993 00:51:07      8  
   9 ЛЕБЕДЕВА ИРИНА                                      1053 1987 00:53:57      9 
  10 МУНКУБАЕВА ЕВГЕНИЯ                                  1030 1982 00:54:01     10 
  11 ИВАНОВА ОКСАНА                                      1049 1981 00:54:13     11 
  12 ТЕРАВСКАЯ ЕВГЕНИЯ                                   1098 1980 00:54:18     12 
  13 ШУШКИНА ОЛЬГА                                       1444 1987 00:54:51     13 
  14 РУБЦОВА ЕКАТЕРИНА                                   1026 1985 00:55:08     14 
  15 ПОПОВА ТАТЬЯНА                                      1100 1989 00:55:23     15 
  16 ВИЛЬЯМОВА ЮЛИЯ                                      1065 1981 00:55:25     16 
  17 ИШПАЕВА АЛЕКСАНДРА                                  1008 1990 00:56:02     17 
  18 МУРАШКИНА СВЕТЛАНА                                  1178 1964 00:57:12     18 



  19 ГОРЮНОВА НАТАЛЬЯ                                    1018 1983 00:57:44     19 
  20 БОЛДЫРЕВА ЛАРИСА                                    1063 1979 00:57:58     20 
  21 ЗОЗУЛЯ АЛЁНА                                        1606 1976 00:58:02     21 
  22 КУКОЛЕВА АНАСТАСИЯ                                  1005 1999 00:58:15     22 
  23 ЛЕНЧЕНКОВА АЛЕКСАНДРА                               1055 1986 00:58:25     23 
  24 КИКОТЬ КСЕНИЯ                                       1052 2000 00:59:21     24 
  25 НАСОПРУН ОЛЬГА                                      1007 1982 00:59:24     25 
  26 ТОПЮК АННА                                          1155 1980 00:59:31     26 
  27 КУЗНЕЦОВА АНГЕЛИНА                                  1089 2002 00:59:36     27 
  28 БЕСКОДАРОВА ВАЛЕНТИНА                               1031 1988 01:00:03     28 
  29 АКИМОВА ИРИНА                                       1123 1989 01:00:03     28 
  30 ЗИМА ТАМАРА                                         1062 1963 01:00:15     30 
  31 АКИМОЧКИНА ЮЛИЯ                                     1034 1973 01:00:38     31 
  32 МЕДВЕДЕВА ДИНА                                      1036 1986 01:00:50     32 
  33 ТИПЦОВА СВЕТЛАНА                                    1073 1997 01:01:01     33 
  34 ФРОЛОВА МАРИЯ                                       1035 1985 01:01:17     34 
  35 СОСНОВСКАЯ ЕЛЕНА                                    1103 1982 01:02:07     35 
  36 ГОЛЯС ИРИНА                                         1010 1998 01:02:31     36 
  37 ЛОГВИНОВА ОКСАНА                                    1555 1977 01:02:33     37 
  38 ЮСУПОВА АСЕЛЬ                                       1020 1988 01:02:44     38 
  39 SOBOLEVA ANASTASIA                                  1017 1990 01:02:44     38 
  40 ВЛАСКИНА ОЛЬГА                                      1078 1982 01:03:49     40 
  41 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ                                   1066 1982 01:03:59     41 
  42 МОСОЛОВА ЮЛИЯ                                       1027 1986 01:04:44     42 
  43 ЩЕРБАКОВА ЛЮДМИЛА                                   1222 1975 01:04:48     43 
  44 БАЛЮК МАРИНА                                        1043 1985 01:04:57     44 
  45 ТАРАБАРОВА ОКСАНА                                   1070 1988 01:05:00     45 
  46 МАКУЛИНА СВЕТЛАНА                                   1044 1968 01:05:03     46 
  47 НАЗАРЕНКО РАИСА                                     1002 1986 01:05:05     47 
  48 ПОПОВА АЛЬБИНА                                      1888 1972 01:05:09     48 
  49 ЛЯПИНА ВИКТОРИЯ                                     1016 1998 01:05:09     48 
  50 КИЗИМОВА НАТАЛЬЯ                                    1039 1992 01:05:55     50 
  51 ТКАЧЕ6ВА ТАТЬЯНА                                    1878 1978 01:07:40     51 
  52 ВЕКЛИЧ ОКСАНА                                       1787 1978 01:07:40     51 
  53 ОЛИФИРЕНКО НАТАЛЬЯ                                  1037 1977 01:08:54     53 
  54 ПИМЕНОВА ЕКАТЕРИНА                                  1012 2004 01:12:29     54 
  55 ФРОЛОВА ВЕРОНИКА                                    1056 1974 01:12:33     55 
  56 ГАНИНА КСЕНИЯ                                       1057 1976 01:13:13     56 
  57 ТАРАСОВА СВЕТЛАНА                                   1050 1977 01:13:13     56 
  58 БАРИНОВА СВЕТЛАНА                                   1054 1976 01:13:13     56 
  59 ЧЕРНОБАЕВА ОЛЬГА                                    1090 1974 01:14:46     59 
  60 ТАРАСЮК АНАСТАСИЯ                                   1011 1990 01:15:50     60 
  61 ДЕРЮГА ЕЛЕНА                                        1001 1974 01:19:40     61 

Ж-Северная скандинавская ходьба

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ШАВЕЙКО ЗИНАИДА                                     5014 1962 01:23:25      1 
   2 БЕЗЪЯЗЫКОВА ЛАРИСА                                  5015 1968 01:23:03      2 
   3 МАРЧЕНКО ИРИНА                                      5012 1982 01:24:17      3 
   4 ЛОСКУТНИКОВА ОКСАНА                                 5010 1969 01:25:05      4 
   5 МУДРЕНКО ИРИНА                                      5011 1983 01:25:06      5 
   6 СУЛЕЙМАНОВА МАРИНА                                  5017 1977 01:30:03      6 
   7 АНДРЕЕВА ИРИНА                                      5004 1959 01:30:15      7 
   8 САФИНА РАШИДА                                       5002 1965 01:31:21      8 
   9 БОРИСЕВИЧ ВЕРА                                      5013 1957 01:33:20      9 
  10 ХМАРА НАДЕЖДА                                       5020 1952 01:37:23     10 
  11 НЕДОГАРОВА НАТАЛЬЯ                                  5007 1972 01:38:33     11 
  12 ГРЕКОВА ЮЛИЯ                                        5016 1984 01:39:01     12 
  13 БЕСКОРОВАЙНАЯ ЕЛЕНА                                 5018 1966 01:39:01     12 
  14 МАКСИМОНЬКО ВАЛЕНТИНА                               5005 1960 01:39:38     14 
  15 БЕЛОКОПЫТОВА ОЛЬГА                                  5008 1956 01:40:00     15 
  16 ГРИНЁВА МАРИНА                                      5001 1962 01:40:00     15 



  17 ЯИЦКАЯ ЕЛЕНА                                        5009 1963 01:41:30     17 
  18 УЛЬЯНОВА ТАТЬЯНА                                    5003 1960 01:41:30     17 
  19 БОРУШКО ТАТЬЯНА                                     5006 1962 01:41:30     17 
  20 ТАЛАЛАЙ ИРИНА                                       5019 1964 01:41:30     17 

Главный судья  
                                 
Главный секретарь                               



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГАУ АО "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ"

АРФСО «Клуб любителей бега «Бег к мечте»»
ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ ПРОБЕГ "ПУТЬ К ЗВЕЗДАМ",

ПОСВЯЩЕННЫЙ 60-ЛЕТИЮ ПОЛЕТА
ВАЛЕНТИНЫ ТЕРЕШКОВОЙ В КОСМОС

22 апреля 2023, космодром «Восточный»

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж 18, Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат 
 1 ФЕДОРОВА ОКСАНА           Хабаровск                   20 1997 01:27:20      1 
   2 КОЛЕСНИКОВА АННА          Хабаровск                   35 1996 01:46:05      2 
   3 ТВЕРДОХЛЕБОВА ЭЛИНА       Свободный                   67 1998 02:06:48      3 
   4 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ            БЕГ К МЕЧТЕ                 60 2003 02:19:09      4 
   5 ВОЛЬСКАЯ ЕВГЕНИЯ          Благовещенск                 3 1997 02:30:59      пкв 

М 18, Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
  1 Постнов Вадим             Ивановка                     53 2000 01:30:53      7 
 2 СИНЕЛЬНИКОВ ДАНИЛ                                     40 2000 01:50:44        2 
   3 КРАШЕНИНИН ВИТАЛИЙ        Благовещенск                16 1998 01:58:59      3 
   4 KOROP ALEXANDR            ЦИОЛКОВСКИЙ                 85 1996 02:14:42      4 
   5 НАГОРНЫЙ ТИМОФЕЙ          Свободный                   38 1997 02:16:54      5 
   6 ДЕНИСОВ ЕВГЕНИЙ           Белогорск                   78 2000 02:43:27      пкв 

Ж 30, Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место  
   1 ГОРБУЛЯ АЛЕНА             Хабаровск                   30 1988 01:26:40      1 
   2 ЗУБРИЦКАЯ ВАЛЕНТИНА       Благовещенск                 2 1984 01:41:30      2 
   3 ГАЙСИНА ИРИНА             ОБЛУЧЬЕ                     75 1984 01:43:23      3 
   4 БАРБАШОВА ЮЛИЯ            БИРОБИДЖАН                  79 1993 01:47:31      4 
   5 ПИДЕНКО ЮЛИЯ              Хабаровск Атлетика           4 1985 01:55:18      5 
   6 БЕЛОПОЛЬСКАЯ АЛИНА        Москва                      37 1990 02:03:47      6 
   7 КУТЛУБАЕВА ГУЗЕЛЬ         Свободный                   49 1984 02:08:07      7 
   8 КУДРИНА ЕКАТЕРИНА         Ивановка                    65 1989 02:12:22      8 
   9 ТУМАНОВА СВЕТЛАНА         Тюмень                      11 1987 02:17:23      9 
  10 ЯЗЛОВСКАЯ КСЕНИЯ          УСУРИЙСК                    66 1987 02:23:42     10 
  11 СКРЫПНИКОВА МАРИЯ         Хабаровск                   13 1986 02:23:42     10 
  12 ВИГОВСКАЯ АНАСТАСИЯ       Благовещенск                56 1992 02:25:12     12 
  13 ДАШКЕВИЧ АЛЕКСАНДРА                                  121 1985 02:26:20     13 

М 30, Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ТОКМАКОВ АЛЕКСАНДР        Шимановск                   59 1992 01:14:02      1 
   2 Galanyev Nikolay          Комсомольск-на-Амуре        23 1989 01:14:09      2 
   3 СИЖУК СЕРГЕЙ              Благовещенск                33 1989 01:26:02      3 
   4 МАЛЬЦЕВ ПАВЕЛ             Хабаровск                   29 1986 01:27:10      4 
   5 БОГОМОЛОВ АЛЕКСАНДР       Благовещенск                54 1988 01:27:38      5 
   6 ОСЕЕВ ВЛАДИСЛАВ           Благовещенск                 1 1990 01:30:23      6 
   7 ПОСТНОВ ВАДИМ             Ивановка                       8 МАТВЕЕВ ИВАН          
Благовещенск                21 1993 01:31:46      8 
   9 КОЛЕСНИКОВ КОНСТАНТИН     Хабаровск                   77 1989 01:33:11      9 



  10 СЕРОВ ИВАН                Хабаровск                   70 1990 01:35:18     10 
  11 НАДТОЧИН КИРИЛЛ           Хабаровск                   15 1991 01:39:14     11 
  12 ЩЕРБАНЬ ИВАН              БЕГ К МЕЧТЕ                 88 1987 01:39:42     12 
  13 КУЧЕРУК АНДРЕЙ            УСУРИЙСК                    63 1987 01:40:04     13 
  14 КАРНАВСКИЙ АНДРЕЙ         Благовещенск                68 1987 01:40:56     14 
  15 КРАСНОВ МИХАИЛ            Благовещенск                71 1989 01:48:56     15 
  16 ПЕТРЕНКО РОМАН            Благовещенск               500 1987 01:49:25     16 
  17 АНЦИН РУСЛАН              Свободный                   36 1990 01:51:25     17 
  18 ЩАНКИН ЮРИЙ               КАРАСУК                     69 1987 01:52:36     18 
  19 ПЁРЫШКИН ВЛАДИМИР         ТОПОЛЕВО                    72 1989 01:54:17     19 
  20 ИЗОСИМОВ СЕРГЕЙ           Комсомольск-на-Амуре        76 1988 02:07:02     20 
  21 ЦВЕТКОВ ПАВЕЛ             Свободный                   64 1984 02:08:36     21 
  22 ПЯК ДЕНИС                 Хабаровск                   45 1984 02:12:22     22 
  23 САФРОНОВ ИВАН             Екатеринбург                32 1989 02:28:08     23 
  24 САМУСЕВИЧ ВЛАДИМИР        Свободный                   44 1987 02:28:09     24 

Ж 40, Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 БАСКАКОВА НАТАЛЬЯ         Хабаровск                   22 1981 01:36:47      1 
   2 СОРОКИНА ЕКАТЕРИНА        Хабаровск                   24 1982 01:43:00      2 
   3 ВИГОВСКАЯ ОЛЕСЯ           Благовещенск               718 1980 01:49:17      3 
   4 ПАЛИКОВА АННА             Хабаровск                   12 1977 01:59:54      4 
   5 МАРТЫШКОВА АННА           Хабаровск                   26 1976 02:05:32      5 
   6 LASHTABA VERA             Свободный                   62 1981 02:06:39      6 

М 40, Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ДАВТЯН АРМЕН              Хабаровск Атлетика          17 1983 01:11:32      1 
   2 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР         Хабаровск Атлетика          46 1983 01:11:33      2 
   3 АНИЧКИН КОНСТАНТИН        Благовещенск               999 1982 01:19:22      3 
   4 КОЛЕГОВ АНДРЕЙ            Свободный                   57 1981 01:27:24      4 
   5 ИВАНКИН ЕВГЕНИЙ           Благовещенск                61 1977 01:29:54      5 
   6 СОЛОВЬЁВ ДМИТРИЙ          Благовещенск                50 1978 01:33:55      6 
   7 КРАВЦОВ КОНСТАНТИН        Благовещенск                82 1974 01:34:12      7 
   8 ПЛИСЕНКО АЛЕКСАНДР        БЕГ К МЕЧТЕ                333 1983 01:34:55      8 
   9 ВАЯЙ ВЛАДИМИР             Благовещенск                58 1974 01:38:13      9 
  10 МАКСИМОВ МАКСИМ           Благовещенск                14 1979 01:38:25     10 
  11 ТЮРИН ПАВЕЛ               Благовещенск                 6 1978 01:41:13     11 
  12 РОМАНЮК МИХАИЛ            Хабаровск                   51 1976 01:42:30     12 
  13 МАТЮЩЕНКО ВЯЧЕСЛАВ        Хабаровск                    7 1979 01:44:12     13 
  14 КРУПАЧЕВ ВАСИЛИЙ          Москва                      18 1980 01:46:15     14 
  15 ШАКИН РУСЛАН                                          89 1980 01:48:52     15 
  16 КИСЕЛЕВ СЕРГЕЙ            Нерюнгри                    19 1979 01:48:57     16 
  17 ЛУКАШУК ДЕНИС             Хабаровск                    5 1981 01:49:23     17 
  18 ПАНЕНКО АНДРЕЙ            ЦИОЛКОВСКИЙ                 84 1975 01:55:31     18 
  19 ДЕМИДОВ ДМИТРИЙ           Свободный                   74 1977 01:56:17     19 
  20 ПАНОВСКИЙ ЕВГЕНИЙ         Благовещенск                 8 1983 01:56:54     20 
  21 СЕНОТРУСОВ ЕВГЕНИЙ        БЕГ К МЕЧТЕ                 28 1980 02:06:32     21 
  22 ЧЕРНОБАЕВ АЛЕКСАНДР       Благовещенск                55 1977 02:03:50     22 
  23 КАИРОВ АЛАН               ЧИГИРИ                      83 1982 02:18:57     23 
  24 Fayruzov Danis            Cвободный                   41 1983 02:28:09     24 

Ж 50, Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ЕВДОКИМОВА СВЕТЛАНА       Хабаровск                   25 1969 02:22:56      1 

М 50, Контрольное время, минут: 150



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ТИШКОВ ЕВГЕНИЙ            Шимановск                   34 1971 01:32:58      1 
   2 УГЛОВ КОНСТАНТИН          Хабаровск                    9 1967 01:33:50      2 
   3 МАМОНТОВ АНДРЕЙ           Благовещенск                42 1968 01:39:51      3 
   4 МАТУС КОНСТАНТИН          Белогорск                   81 1969 01:42:32      4 
   5 ШИЛЕНКОВ ВАСИЛИЙ          Райчихинск                 881 1969 01:46:31      5 

Ж 60, Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 МАМИНА ТАТЬЯНА            Благовещенск                10 1961 02:08:50      1 
   2 БАЗАНОВА ЗИНАИДА          Хабаровск                   43 1952 02:45:07       пкв

М 60 , Контрольное время, минут: 150

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место  
   1 ШВЕЦОВ АЛЕКСАНДР          ОБЛУЧЬЕ                     73 1959 01:44:59      1
   2 РЕШЕТНИКОВ НИКОЛАЙ        ЦИОЛКОВСКИЙ                723 1959 02:10:44      3
   3 БУЦКОВСКИЙ ВАЛЕРИЙ        БЕГ К МЕЧТЕ                 31 1961 02:19:09      2 
    

М, Контрольное время, минут: 90 мин

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ВОЗМИЩЕВ ДЕНИС                                      1099 1993 00:34:05      1 
   2 ТАРБЕЕВ НИКИТА                                      1013 1990 00:34:33      2 
   3 МАКАРОВ АЛЕКСАНДР                                   1046 1985 00:35:12      3 
   4 ЛИПЕЦ ЯРОСЛАВ                                       1088 1986 00:36:26      4 
   5 РАДЧЕНКО АНДРЕЙ                                     1038 1991 00:41:43      5 
   6 РАЗУМЕЕВ СЕРГЕЙ                                     1083 1981 00:42:55      6 
   7 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР                                   1093 1991 00:44:56      7 
   8 БОЙКО АЛЕКСАНДР                                     1025 1997 00:45:13      8 
   9 САМУСЕНКО ВЛАДИМИР                                  1074 1985 00:45:36      9 
  10 КОХ РОБЕРТ                                          1015 1974 00:46:37     10 
  11 ЛУНЕВ АЛЕКСАНДР                                     1006 1997 00:46:43     11 
  12 КОЛЕСНИКОВ РУСЛАН                                   1040 1990 00:46:59     12 
  13 ЯКУНИН МИХАИЛ                                       1079 1979 00:47:49     13 
  14 ЛОГВИНОВ ИВАН                                       1777 1973 00:47:57     14 
  15 ШАПЛОВ ИГОРЬ                                        1086 1972 00:48:38     15 
  16 ХЛЫНИН ЕВГЕНИЙ                                      1101 1982 00:48:54     16 
  17 ЕЛИСЕЕВ ИГОРЬ                                       1080 1994 00:48:58     17 
  18 ЖАРИКОВ ВЛАДИСЛАВ                                   1021 1996 00:49:18     18 
  19 МАТИАШВИЛИ ДАВИД                                    1097 1982 00:49:21     19 
  20 ВАСИЛЬЧЕНКО ПАВЕЛ                                   1081 1990 00:49:32     20 
  21 FELIFEROV ROMAN                                     1102 1981 00:49:40     21 
  22 РЫБНИКОВ АЛЕКСЕЙ                                    1096 1990 00:49:54     22 
  23 АЛЕКСАНДРОВ СТЕПАН                                  1082 1982 00:50:16     23 
  24 ПЕРЕЛЫГИН ИЛЬЯ                                      1094 1998 00:51:15     24 
  25 ХИТРОВ АЛЕКСАНДР                                    1092 1987 00:51:48     25 
  26 МАТВЕЕВ АЛЕСАНДР                                    1033 1980 00:52:27     26 
  27 ГОЛУБЦОВ ЕВГЕНИЙ                                    1060 1982 00:52:37     27 
  28 МАНАЕВ ПАВЕЛ                                        1029 1995 00:53:12     28 
  29 ДАНИЕЛОВ ЮРИЙ                                       1004 1989 00:53:12     28 
  30 ДАНИЛОВА АЛЕКСЕЙ                                    1042 1967 00:54:02     30 
  31 ЕРОШКИН АРТЕМ                                       1003 1982 00:55:18     31 
  32 СОЛОВЬЕВ КИМ                                        1071 1987 00:55:36     32 
  33 КОВТУН АЛЕКСЕЙ                                      1058 1982 00:56:00     33 
  34 ВОЛУЧКИЙ ВЛАДИМИР                                   1085 1994 00:56:30     34 
  35 ТРУФАНОВ ГЕРМАН                                     1095 1990 00:57:01     35 
  36 СЕРЕДА СЕРГЕЙ                                       1111 1972 00:57:14     36 
  37 ДАНЗАНОВ ВЛАДИСАВ                                   1019 1994 00:46:43     37 



  38 MOSHCHENKO YURIY                                    1059 1982 01:01:02     38 
  39 ТКАЧЁВ ВИТАЛИЙ                                      1077 1977 01:02:07     39 
  40 ДЕГТЯРЕВ МАКСИМ                                     1084 1984 01:03:54     40 
  41 ТАРАБАРОВ РОМАН                                     1887 1982 01:05:00     41 
  42 ФАЛАТЮК АНДРЕЙ                                      1023 2004 01:07:12     42 
  43 ZAKARZYAEV MUSLIM                                   1032 1991 01:07:22     43 
  44 ПОЗДНЯКОВ ПАВЕЛ                                     1061 1992 01:07:30     44 
  45 ПРИТУЛА ЮРИЙ                                        1087 1978 01:08:59     45 
  46 КУТЛУБАЕВ ИЛЬДАР                                    1076 1988 01:12:04     46 
  47 ЧЕРНОНОСОВ СТЕПАН                                   1051 1997 01:31:13     47 

Ж, Контрольное время, минут: 90 мин

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ОСТАНИНА СОФЬЯ                                      1068 1989 00:40:17      1 
   2 ВЕШКИНА ТАТЬЯНА                                     1106 1979 00:44:02      2 
   3 МОЛОДЦОВА АНАСТАСИЯ                                 1047 1987 00:45:44      3 
   4 ГОНЧАРОВА ЕКАТЕРИНА                                 1717 1985 00:46:19      4 
   5 КОРОТКАЯ КРИСТИНА                                   1041 1989 00:48:12      5 
   6 КАМЕНЕК АННА                                        1303 1984 00:49:26      6
   7 НАДДЕНАЯ ЕЛЕНА                                      1014 1976 00:50:30      7
   7 КИСТЕНЬ ВАЛЕНТИНА                                   1048 1993 00:51:07      8  
   9 ЛЕБЕДЕВА ИРИНА                                      1053 1987 00:53:57      9 
  10 МУНКУБАЕВА ЕВГЕНИЯ                                  1030 1982 00:54:01     10 
  11 ИВАНОВА ОКСАНА                                      1049 1981 00:54:13     11 
  12 ТЕРАВСКАЯ ЕВГЕНИЯ                                   1098 1980 00:54:18     12 
  13 ШУШКИНА ОЛЬГА                                       1444 1987 00:54:51     13 
  14 РУБЦОВА ЕКАТЕРИНА                                   1026 1985 00:55:08     14 
  15 ПОПОВА ТАТЬЯНА                                      1100 1989 00:55:23     15 
  16 ВИЛЬЯМОВА ЮЛИЯ                                      1065 1981 00:55:25     16 
  17 ИШПАЕВА АЛЕКСАНДРА                                  1008 1990 00:56:02     17 
  18 МУРАШКИНА СВЕТЛАНА                                  1178 1964 00:57:12     18 
  19 ГОРЮНОВА НАТАЛЬЯ                                    1018 1983 00:57:44     19 
  20 БОЛДЫРЕВА ЛАРИСА                                    1063 1979 00:57:58     20 
  21 ЗОЗУЛЯ АЛЁНА                                        1606 1976 00:58:02     21 
  22 КУКОЛЕВА АНАСТАСИЯ                                  1005 1999 00:58:15     22 
  23 ЛЕНЧЕНКОВА АЛЕКСАНДРА                               1055 1986 00:58:25     23 
  24 КИКОТЬ КСЕНИЯ                                       1052 2000 00:59:21     24 
  25 НАСОПРУН ОЛЬГА                                      1007 1982 00:59:24     25 
  26 ТОПЮК АННА                                          1155 1980 00:59:31     26 
  27 КУЗНЕЦОВА АНГЕЛИНА                                  1089 2002 00:59:36     27 
  28 БЕСКОДАРОВА ВАЛЕНТИНА                               1031 1988 01:00:03     28 
  29 АКИМОВА ИРИНА                                       1123 1989 01:00:03     28 
  30 ЗИМА ТАМАРА                                         1062 1963 01:00:15     30 
  31 АКИМОЧКИНА ЮЛИЯ                                     1034 1973 01:00:38     31 
  32 МЕДВЕДЕВА ДИНА                                      1036 1986 01:00:50     32 
  33 ТИПЦОВА СВЕТЛАНА                                    1073 1997 01:01:01     33 
  34 ФРОЛОВА МАРИЯ                                       1035 1985 01:01:17     34 
  35 СОСНОВСКАЯ ЕЛЕНА                                    1103 1982 01:02:07     35 
  36 ГОЛЯС ИРИНА                                         1010 1998 01:02:31     36 
  37 ЛОГВИНОВА ОКСАНА                                    1555 1977 01:02:33     37 
  38 ЮСУПОВА АСЕЛЬ                                       1020 1988 01:02:44     38 
  39 SOBOLEVA ANASTASIA                                  1017 1990 01:02:44     38 
  40 ВЛАСКИНА ОЛЬГА                                      1078 1982 01:03:49     40 
  41 ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ                                   1066 1982 01:03:59     41 
  42 МОСОЛОВА ЮЛИЯ                                       1027 1986 01:04:44     42 
  43 ЩЕРБАКОВА ЛЮДМИЛА                                   1222 1975 01:04:48     43 
  44 БАЛЮК МАРИНА                                        1043 1985 01:04:57     44 
  45 ТАРАБАРОВА ОКСАНА                                   1070 1988 01:05:00     45 
  46 МАКУЛИНА СВЕТЛАНА                                   1044 1968 01:05:03     46 
  47 НАЗАРЕНКО РАИСА                                     1002 1986 01:05:05     47 
  48 ПОПОВА АЛЬБИНА                                      1888 1972 01:05:09     48 
  49 ЛЯПИНА ВИКТОРИЯ                                     1016 1998 01:05:09     48 



  50 КИЗИМОВА НАТАЛЬЯ                                    1039 1992 01:05:55     50 
  51 ТКАЧЕ6ВА ТАТЬЯНА                                    1878 1978 01:07:40     51 
  52 ВЕКЛИЧ ОКСАНА                                       1787 1978 01:07:40     51 
  53 ОЛИФИРЕНКО НАТАЛЬЯ                                  1037 1977 01:08:54     53 
  54 ДЬЯЧЕНКО ЛЮДМИЛА                                    1028 1951 01:10:28     54
  55 ПИМЕНОВА ЕКАТЕРИНА                                  1012 2004 01:12:29     55 
  56 ФРОЛОВА ВЕРОНИКА                                    1056 1974 01:12:33     56 
  57 ГАНИНА КСЕНИЯ                                       1057 1976 01:13:13     57 
  58 ТАРАСОВА СВЕТЛАНА                                   1050 1977 01:13:13     58 
  59 БАРИНОВА СВЕТЛАНА                                   1054 1976 01:13:13     60 
  60 ЧЕРНОБАЕВА ОЛЬГА                                    1090 1974 01:14:46     61 
  61 ТАРАСЮК АНАСТАСИЯ                                   1011 1990 01:15:50     62
  62 ДЕРЮГА ЕЛЕНА                                        1001 1974 01:19:40     63 

Ж-Северная скандинавская ходьба

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 
   1 ШАВЕЙКО ЗИНАИДА                                     5014 1962 01:23:25      1 
   2 БЕЗЪЯЗЫКОВА ЛАРИСА                                  5015 1968 01:23:03      2 
   3 МАРЧЕНКО ИРИНА                                      5012 1982 01:24:17      3 
   4 ЛОСКУТНИКОВА ОКСАНА                                 5010 1969 01:25:05      4 
   5 МУДРЕНКО ИРИНА                                      5011 1983 01:25:06      5 
   6 СУЛЕЙМАНОВА МАРИНА                                  5017 1977 01:30:03      6 
   7 АНДРЕЕВА ИРИНА                                      5004 1959 01:30:15      7 
   8 САФИНА РАШИДА                                       5002 1965 01:31:21      8 
   9 БОРИСЕВИЧ ВЕРА                                      5013 1957 01:33:20      9 
  10 ХМАРА НАДЕЖДА                                       5020 1952 01:37:23     10 
  11 НЕДОГАРОВА НАТАЛЬЯ                                  5007 1972 01:38:33     11 
  12 ГРЕКОВА ЮЛИЯ                                        5016 1984 01:39:01     12 
  13 БЕСКОРОВАЙНАЯ ЕЛЕНА                                 5018 1966 01:39:01     12 
  14 МАКСИМОНЬКО ВАЛЕНТИНА                               5005 1960 01:39:38     14 
  15 БЕЛОКОПЫТОВА ОЛЬГА                                  5008 1956 01:40:00     15 
  16 ГРИНЁВА МАРИНА                                      5001 1962 01:40:00     15 
  17 ЯИЦКАЯ ЕЛЕНА                                        5009 1963 01:41:30     17 
  18 УЛЬЯНОВА ТАТЬЯНА                                    5003 1960 01:41:30     17 
  19 БОРУШКО ТАТЬЯНА                                     5006 1962 01:41:30     17 
  20 ТАЛАЛАЙ ИРИНА                                       5019 1964 01:41:30     17 

Главный судья  
                                 
Главный секретарь                               


